REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E VITISE
OPSTINA VITINA /MUNICIPALITY OF VITI

ZYRA E PERSONELIT/KANCELARIJA OSOBLJE/OFFICE OF PERSONNEL.
Nr.45/2022

MEé 29/04/2022
Viti

Njésia e Burimeve Njerzore e Komunés sé& Vitisé,bie kété.

NJOFTIM

Njésia e Burimeve Njerzore njofton se kandidatét t& cilé i kané plotésuar kushtet per
vazhdim né pozitén Zyrtar i Shérbimeve sociale me numér RN00008560 t& publikuar mé
09.03.2022 se testi me shkrim do t& mbahet me daté 05.05.2022 e ENJTE duke filluar prej orés
10h grupi i paré dhe 11h grupi i dyté n& Ndétesen ish Rilindja Prishting kati pérdhesé grupet do
t€ publikohen né web fagen e Komunésé Vitisé me daté 04.05.2022.

Pér mos ardhje ne testin me shkrim nuk mbajmé pérgjegjési
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KOMUNA E VITISE

NJESIA PER MENAXHIMIN E BURIMEVE NJEREZORE



Komuna Viti

Specialisté té Pérgjithshém té Shérbimeve Sociale
05/05/2022 10:00

( 2 SIMBNJ - Testimi Elektronik

Lista e aplikantéve pér grup

Numri i Referencés RN00008560

Grupi GR1

Numri | aplikantéve 14
Organizata

Nr. Numri Personal Emri Mbiemri

1 . Abetare Sylejmani-Musliu
2 Adil Islami

3 Arbenita Rashiti

4 Argjenda Sherifi

5 Bashkim Xhela

6 Drilon Haxhiu

7 Faton Ahmeti

8 [smajl Sadiku

g Leonita Sylejmani
10 Shkurte Haziri

11 Veton Bajrami
12 Visar Sylejmani
1: Vjosa Lutfiu

1. Xhemé Nuredini

Raport i gjeneruar nga SIMBNJ - Testimi Elektronik



Komuna Viti
Specialisté t& Pérgjithshém té Shérbimeve Sociale
05/05/2022 11:00

SIMBNJ - Testimi Elektronik

Lista e aplikantéve pér grup

Nurmri i Referencés RNO0O08560
Grupi GR2
Numri i aplikantéve 10
Organizata
Nr. M--mri Personal Emri Mbiemri
1 . Adeling Bistimi Halil
2 Alban Murtezi
3 Arbnore Idrizi Mjaku
4 Avni Ramadani
5 Besa Rama
6 Florie Shabiu Hajdari
7 Gazmend Latifi
£ Hir Sejdiu
¢ Isuf Sylejmani
1 Liridona Sahiti

Raport i gjeneruar nga SIMBNJ - Testimi Elektronik




